
                      
                                                                                               
                                                                                            

Deliberazione n.___________

Adottata dal Direttore Generale in data ____________

Oggetto: Autorizzazione all’estensione, ai sensi dell’art. 106, comma 12, del D. Lgs. 50/2016, del contratto di cui alla

Determinazione Dirigenziale n. 1970 del 07.12.2021, relativo all'aggiudicazione della Procedura  Negoziata, ai sensi

dell’art.36, comma 2 lett. a) del D.Lgs. n. 50/16, per la fornitura biennale, con opzione di proroga per un ulteriore anno,

di “Bastoncini monouso, non sterili, per igiene orale” da destinare ai vari reparti del P.O. San Michele dell’Arnas G. Bro-

tzu. Ditta Sanifarm Srl. Spesa complessiva € 99,84  oltre Iva di legge.  Codice CIG ZEE33F1732.

PDEL/2022/1598/P.A.

Pubblicata  all’Albo  Pretorio  dell’Azienda  a  partire  da  ________________  per  15  giorni  consecutivi  e  posta  a

disposizione per la consultazione.                            

 

Il Direttore Generale  Dott.ssa Agnese Foddis

Coadiuvato da

Direttore Amministrativo Dott. Ennio Filigheddu 

Direttore Sanitario Dott. Raimondo Pinna

S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu

SI □     NO □ 

Su proposta della S.C. Acquisti Beni e Servizi;

Premesso che  con Determinazione Dirigenziale  del  Direttore della  S.C.  Acquisti  Beni  e  Servizi n.  1970 del

07.12.2021 – è stata aggiudicata la  Procedura  Negoziata, ai sensi dell’art.36, comma 2 lett. a) del

D.Lgs. n. 50/16, per la  fornitura biennale, con opzione di proroga per un ulteriore anno, di “Bastoncini

monouso, non sterili, per igiene orale” da destinare ai vari reparti del P.O. San Michele dell’Arnas G.

Brotzu, in favore della Ditta Sanifarm Srl, per un importo  complessivo pari a € 499,20 oltre Iva di

legge;

Acquisita la nota prot. NP n.8921 del 17.11.2022, con la quale l’Economo P.O. San Michele, della S.C. Acquisti

Beni  e Servizi,  ha chiesto l’attivazione dell’incremento dell’importo della fornitura predetta,  dovuto

anche all’introduzione del reparto plurispecialistico, da destinare ai vari reparti del P.O. San Michele;

Richiamato l'art. 106, comma 12, del D. Lgs. 50/16, in base al quale “La stazione appaltante, qualora in corso di

esecuzione si renda necessario un aumento o una diminuzione delle prestazioni fino a concorrenza

del quinto dell’importo del contratto, può imporre all’appaltatore l’esecuzione alle stesse condizioni

previste nel contratto originario. In tal caso l’appaltatore non può far valere il diritto alla risoluzione del

contratto”.

%

luisanna.perra
Font monospazio
1509

luisanna.perra
Font monospazio
14.12.2022

luisanna.perra
Font monospazio
14.12.2022



                      
                                                                                               
                                                                                            

  Segue deliberazione n. _______ del ______________

Ritenuto pertanto di dover autorizzare l’estensione, ai sensi dell’art. 106, comma 12, del D. Lgs. 50/2016, del

contratto  di  cui  alla  Determinazione  Dirigenziale  n.1970  del  07.12.2021,  in  favore  dell’Operatore

Economico Sanifarm Srl, con l’incremento del 20 per cento  della fornitura biennale, con opzione di

proroga per un ulteriore anno, di “Bastoncini monouso, non sterili, per igiene orale” da destinare ai

vari reparti del P.O. San Michele dell’Arnas G. Brotzu, per un importo complessivo pari a € 99,84 oltre

Iva di Legge;

Con il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

Visto il D. Lgs. n. 50/16;

DELIBERA

1. di autorizzare  l’estensione,  ai  sensi  dell’art.  106,  comma  12,  del  D.  Lgs.  50/2016,  del  contratto  di  cui  alla

Determinazione  Dirigenziale  n.1970  del  07.12.2021,  in  favore  dell’Operatore  Economico  Sanifarm Srl, con

l’incremento del 20 per cento della fornitura biennale, con opzione di proroga per un ulteriore anno, di “Bastoncini

monouso, non sterili, per igiene orale” da destinare ai vari reparti del P.O. San Michele dell’Arnas G. Brotzu, per un

importo complessivo pari a € 99,84 oltre Iva di Legge;

2. di  dare  atto  che  l’importo  complessivo  pari  a  €  99,84 oltre  Iva  di  Legge  dovrà  essere  imputato  sul  Conto  n.

A501010603 del Piano dei Conti – Centro di Costo Strutture richiedenti;

3. di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione del presente atto,

ai sensi dell’art. 32, comma 13 del D. Lgs. n. 50/2016;

4. di demandare alla S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione l’emissione dei relativi ordini di pagamento, a

seguito  di  presentazione dei  giustificativi  recanti  l’attestazione  di  regolarità  della  fornitura  da  parte  degli  Uffici

competenti.

Il Direttore Generale

Dott.ssa Agnese Foddis

          Il Direttore Amministrativo   Il Direttore Sanitario

             Dott. Ennio Filigheddu                        Dott. Raimondo Pinna

Responsabile Settore Area Acquisti Tecnologie e Gestione della Programmazione Aziendale Dott.ssa Jessica Troncia

Coll. Amm.vo Prof.le: Dott.ssa Paola Agus

luisanna.perra
Font monospazio
1509

luisanna.perra
Font monospazio
14.12.2022


	 Adottata dal Direttore Generale in data ____________

		2022-12-09T09:32:44+0100
	AGUS PAOLA


		2022-12-09T15:44:58+0100
	TRONCIA JESSICA


		2022-12-12T09:04:50+0100
	FILIGHEDDU ENNIO


		2022-12-12T19:04:38+0100
	PINNA RAIMONDO


		2022-12-13T19:13:06+0100
	FODDIS AGNESE


		2022-12-14T08:00:18+0100
	PERRA LUISANNA




